
Strana 1 (celkem 4) 

 

���������	
�����������������������������
��������������
 
�!"����#�����

"�
!!$"�
!!������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík, Ivan Králík, Michal Janeba 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada   
Hosté     
Omluveni  Iva Šime�ková 



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- žádné 

 
 

1 Ligové sout�že a M�R 
 

• Žádost o podporu Zm�ny specifikace utkání TJ Spartak �elákovice – I.Králík vysv�tlí a doporu�í postup 
• Rozhodnutí STK : 

- Rozhodnutí STK 2012-04 Zm�na specifikace utkání WAE Mod�ice-Šacung – zájem �NS, ú�ast výb�ru 
REPRE muž� na turnaji ve Švýcarsku 

- Rozhodnutí STK 2012-05 Kontumace utkání 1.ligy žen TJ Sokol B�ve – TJ Lokomotiva Nymburk, 
uložená pokuta uhrazena, podíl po�ádajícímu družstvu vyplacen 

- Rozhodnutí STK 2012-06 Kontumace utkání BOTAS Dorostenecké ligy TJ Sokol Semily – CLIMAX 
P�erov Vsetín 

- Rozhodnutí STK 2012-07 Zm�na specifikace utkání 1.ligy žen TJ Slavoj �eský Brod – TJ Út�chov 
Brno, zájem �NS, po�adatelství M�R 

- Rozhodnutí STK 2012-08 Kontumace utkání 1.ligy muž� TJ Spartak MSEM P�erov – TJ Slavoj �eský 
Brod (inzultace rozhod�ího) 

• Ur�ení varianty finále WAE – prezident �NS informoval VV �NS o probíhajících jednáních s �eskou 
televizí. Na základ� p�íslibu zajišt�ní p�ímého p�enosu finálového utkání v plném rozsahu VV �NS 
rozhodl o variant� A dle Termínového kalendá�e 2012, tj. jediné utkání finále WA Extraligy muž� v pátek 
28.9.2011 v �EZ Sportovní hale v Nymburce (státní svátek). P�esný za�átek utkání bude up�esn�n 
dodate�n� s ohledem na programové požadavky �T. Ob� semifinále WAEL za�ínají první sobotu v zá�í. 
Sekretá� �NS bude p�íslušné oddíly a Komisi rozhod�ích o tomto rozhodnutí informovat. 

• Podpora on-line p�enos� WAE – na návrh prezidenta �NS bude poskytnut p�ísp�vek 3.000 K� NK 
CLIMAX Vsetín za zpracování grafického sledování skóre utkání a 5.000 K� oddíl�m WAE SK Karlovy 
Vary, SK Šacung Benešov, TJ Sokol Mod�ice, NK Vsetín a TJ Spartak �elákovice za aktivní p�ístup 
zajišt�ní IN-LINE p�enos�. 

 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
3:0 3 0 1 

  
• Zhodnocení on-line p�enos� WA Extraligy a vybraných M�R prob�hne na plánovaném podzimním 

Ligovém seminá�i s návrhy podpory této �innosti v sout�žním ro�níku 2013 
• Po�adatelství M�R : 

- M�R dvojic a trojic starších žák� v �akovicích prob�hlo bez závad, pod�kování po�adatel�m TJ AVIA 
�akovice 

- M�R dvojic muž� v Mod�icích p�ipraveno 
- M�R dvojic a trojic dorostu v Prost�jov� p�ipraveno 
- M�R jednotlivc� žen (�eský Brod) a dorostu (�elákovice), dále M�R dvojic a trojic mladších žák� 

(Kada�), M�R jednotlivc� muž� (Ž�ár n/S) a M�R trojic muž� (�eský Brod)  se p�ipravují, 
po�adatelské oddíly p�edloží Propozice dle Dohody a v souladu s Termínovým kalendá�em 2012. 

- Dosud není ur�en po�adatel M�R jednotlivc� starších a mladších žák� a M�R dvojic a trojic žen, 
sekretá� �NS vyzve znovu oddíly k po�adatelství  

• VV �NS zhodnotil zm�nu odm��ování rozhod�ích na jednorázových sout�žích �NS – na M�R starších 
žák� bez problém�, p�i perfektní p�íprav� a realizaci sledování výkon� rozhod�ích po�adatelem. Zatím se 
jeví tato zm�na ú�elná a dosta�ující. 

• VV �NS na základ� pr�b�hu M�R starších žák� doporu�uje Komsi rozhod�ích projednat p�ísn�jší 
posuzování chování trenér� a doprovodu rozhod�ími, p�edevším na akcích mládeže (NK Vod�any). 



Strana 3 (celkem 4) 

Zhodnocení Úložišt� soubor� na webu �NS – po zkušenostech projednat na podzimním ligovém seminá�i 
a poté zahrnout zásady používání Úložišt� do dokument� sout�ží 2013 

• Návrh na �ízení sout�ží, sekretá� STK – �innosti byly p�edem p�edloženy, dohoda DPP bude p�ipravena 
s Davidem Lechný�em, odm�na 4.000 K� m�sí�n� od 07/2012. VV �NS souhlasí : 

  
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

  
• Informace prezidenta �NS o stavu p�íprav rozpisu celostátní sout�že žák� 2013, probíhají další 

informativní sch�zky s odborníky práce s mládeží, další informace na p�íštím jednání VV �NS 

2 MS 2012 
• MS 2012 junior� a žen v Brn� – organiza�ní výbor MS – M.Janeba, p�edseda, Vl.Stehlík, �ízení sout�ží, 

David �erný, web a komunikace, So�a Vrátná, zahrani�ní výpravy 
• MS 2012 muž� v Nymburce – organiza�ní výbor MS – K.Kleník, p�edseda, Ivo Ipser, organizace, Vl.Mašát, 

�ízení sout�ží, J.Sládek, web a komunikace 
• Webové stránky p�ipraveny ke spušt�ní, admistráto�i J.Sládek (muži) a D.�erný (ženy a junio�i) 
• Informace o jednání s �T o p�ímých p�enosech a záznamech MS (cca 150 min.) a finále WAE (cca 210 

min.) 
• P�ihlášené zem� : p�ihlášky na MS muž� zatím uzav�ené v prvním termínu 15.6.2012 od 16 zemí - �R, SR, 

Francie, Švýcarsko, Polsko, Ukrajina, Rakousko, Baskicko, Anglie, Dánsko, Švédsko,  Irsko,  USA, 
Kostarika, Kanada, Jižní Korea, MS junior� v prvním termínu 15.6.2012 9 zemí - �R, SR, Francie, 
Švýcarsko, Rakousko, Baskicko, Anglie, Ukrajina, Moldavsko, MS žen v témže termínu 8 zemí - �R, SR, 
Francie, Švýcarsko, Dánsko, Baskicko, Ukrajina, Moldavsko. UNIF, vzhledem k získaným informacím, 
prodloužilo termín p�ihlášek pro ob� MS do 20.7.2012. 

• MS JaŽ v Brn� – informace o probíhajících jednáních k zajišt�ní ubytování a stravování ú�astník� 

3 Reprezentace 
• Informace o probíhající p�íprav� reprezentací muž�, žen a junior�. Spolupráce J.Šmejkala s trenéry 

J.Buddeusem, F.Bálkem a P.Guldou. P�ipravena dodate�ná soust�ed�ní reprezentace muž� – 14.-15.7.2012 
v Nymburce (dvojice) a pravd�podobn� 18.-19.8.2012 v Nymburce (trojice), bude up�esn�no 

• Zpráva reprezenta�ního trenéra muž� J.Šmejkala o ú�asti na mezinárodním turnaji ve Švýcarsku. Podrobné 
zhodnocení je v �lánku na Nohec Magazínu.  

• Stav p�íprav výb�rového �ízení na hlavního trenéra muž�, junior� a žen pro období 2013-2014 – do konce 
zá�í 2012 bude zve�ejn�no výb�rové �ízení, do konce ledna 2013 bude celé �ízení ukon�eno s projednáním 
na jednání VV �NS a jmenováním. 

•  

4 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : 

- RMJ 4-2012 – Partnerské kempy, hlasování : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 
• Množí se stížnosti od vedoucích oddíl� 1.ligy žen, že p�es pln�ní povinností daných Rozpisem 

dlouhodobých sout�ží ohledn� zasílání Zpráv z utkání, žádný �lánek dosud na Nohec Magazínu nevyšel. 
VV �NS na tento nedostatek redakci NM upozor�uje s tím, že je t�eba si vytvo�it redak�ní podmínky pro 
�lánky též z 1.ligy žen (viz Smlouva). 

• Schválení Smlouvy s vydavatelem Nohec Magazínu dle podmínek schváleného Rozpo�tu �NS 2012.  
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 



Strana 4 (celkem 4) 

5:0 5 0 0 
 
• Schválení Smlouvy o reklam� s ITD (PokersStars.net) : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 
• Odm�na po�adatel�m M�R dvojic muž� (TJ Sokol Mod�ice) a trojic muž� (TJ Slavoj �eský Brod) – podíl 

ze zajišt�ní pln�ní Smlouvy �NS-ITD 10.000 K� pro každý oddíl. 
 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 
• Informace o jednání s firmou BOTAS a.s. o uzav�ení (prodloužení) Smlouvy (dosavadní Smlouvy platí do 

30.6.2012). Nová Smlouva bude v podobném rozsahu jako stávající Smlouva, dodavatel nohejbalové obuvi 
p�ipravuje speciální edici pro reprezenta�ní družstva muž�, žen a junior� (barevná kombinace,jména, 
�ísla). Proto je t�eba v�as p�edložit velikosti hrá�� širších kádr� reprezentací s p�edpokladem p�edání obuvi 
na plánovaném prvním soust�ed�ní p�ed MS. 

• VV �NS projednal návrh hospodá�e �NS a Dozor�í rady �NS na úpravy Rozpo�tu �NS a souvisejících 
dokument� z d�vod� p�ísných a jasných pravidel MŠMT pro užití poskytnutých dotací (nevyužitá �ást 
dotací se musí vracet zp�t MŠMT). Po diskuzi a úpravách VV �NS souhlasí s úpravou Rozpo�tu �NS 
2012 :  

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  srpen 2012 
- Navržené místo:   Praha 


